financiero del 20 %, en un todo de acuerdo a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones.-
Fecha de apertura: 23 de enero de 2026 a las 10:30 hs., en el Despacho de la Secretaría de Obras y
Servicios Públicos, Alsina 65, Bahía Blanca. Informes y Pliegos de Bases y Condiciones:
Departamento Vialidad Valor pliego: Pesos Trescientos Dieciocho Mil Setecientos Treinta y Siete con
Cincuenta Centavos ($318.737,50).

Fecha de apertura: 2026-01-23 10:30

Presupuesto oficial: 318.737.499

Presupuesto oficial moneda: pesos